
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 1 11 2 3

2510 6
23:15 20:13

22:13
3
22

6
25

8 10 12 20 Auszeit

8:7

Ende
12:25 B  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
11 10 4 17 9 18

1514
10:20

╳

13
1
15

2 7 9 10 Auszeit

2:8
10:16

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
11 10 4 17 9 18

914
6:11
8:23

1 4 5 6 8 9 Auszeit

8:16
8:21

Ende
12:48 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 11 10 12

252
23:8

╳

25
4 6 7 12 24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 11 2 3

257 12 6
15:11 9:8 15:12

0
10
25

1
11

2
15

3
18

7
20

9
23

Auszeit

15:11

Ende
13:16 B  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
11 10 18 17 9 4

1514
10:13
14:20

╳

8
15

2
9

3
10

4
12

5
13

6
14

Auszeit

5:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  DJK Sportfreunde Datteln V vs. GV Waltrop III B
Spiel 3 17.09.2022 12:00 Uhr

Städtische Realschule Datteln
45711 Datteln 
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A  DJK Sportfr… 9/14
1 Aubera, Vilja X
2 Kavalci, Ela X
3 Jahner, Leonie X
6 Döweling, Mia X
7 Suntrup, Inga X
9 Bilke, Laura X

10 Bastiani, Franca X
11 Zander, Marie X
12 Wanda, Nele X
A  Libero
A  Offizielle
T Kruber, Christian E

CT Zander, Stefanie E

C

B  GV Waltrop … 7/14
4 Henke, Giuliana X
9 Günsal, Jade X

10 Arens, Merle X
11 Kretschmann, Annika X
14 Gracanin, Sofia XE
17 Reinkober, Charlotte X
18 Rudnick, Zoe X
B  Libero
B  Offizielle
T Arens, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Sportfr… GV Waltrop … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 25 15 0 1 2
0 1 1 25 2 20 9 0 2 2
1 3 1 25 3 25 15 0 2 1

4
5

2 7 3 75 70 39 0 5 5
Start: 12:00 Ende: 13:16 Dauer: 1:16

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michels, Jule 1
2 Kazmierczak, Lorraine 2

Schreiber 3
Schr. Freitag , Maike 4

Assist. Treek, Milla
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