

Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

Schiedsgericht

Michels, Jule

Schr. Freitag , Maike Assist. Treek, Milla

Kazmierczak, Lorraine Schreiber

A DJK Sportfreunde Datteln V vs. GV Waltrop III B

Spiel 3

17.09.2022 12:00 Uhr

Städtische Realschule Datteln 45711 Datteln



		9	S	Start 12:00	A	DJK	Sportf	r	S	Ende 12:25 B GV Waltrop R					Start 12:28 B GV Waltrop					s	S Ende 12:48) DJK :	Sportf	r	R					
	Aufse	chlagfolge	<u> </u>	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Starta	aufstellung	A 9		1	11	2	3		11	10	4	17	9	18		A	11	10	4	17	9	18	_	9	7	6	11	10	12		
<u>n</u>		Spielernr.		10		6			25	14						15		(14)						9			2				25	
fste	Auswechsel- spieler		Z	23:15		20:13				10:20							Z	6:11									23:8				1	
Ā	Spielei	Spielstand '				22:13												8:23						1								
	Aufschlag- runden 2 3		1 22	6 (25)	8		12	20	Auszeit 8:7	X 13	1 15	2	7	9	10	2:8 10:16	2	1	4	5	6	8	9	8:16 8:21	X 25	4	6	7	12	24	Auszeit	
		9	S	Start 12:51	A) DJK	Sportf	r	S	En 13:	de :16	В) GV W	altrop)	R	S	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Aufse	chlagfolge	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ															
	Starta	aufstellung	$A \mid \frac{1}{9}$	10	1	11	2	3		11	10	18	17	9	4		A							-								
<u>n</u>		Spielernr.	T	7	12			6	25			(14)				15	Т							-							-	
fstel	Auswechsel- spieler		7	15:11	9:8			15:12				10:13					7							-								
Ā	Spielei	Spielstand '										14:20												Auszeit							Augmoit	
	1	. 5.	_ O	1	2	3	7	9	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit								Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden 2 3 4	. 7.	3 10 25	11	15	18	20	9 23	15:11		2 9	10	12	13	14	5:7	4															
			SI	II	III	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Punkte	-	II	III	IV	V	\/I	Punk	TTO OT	DJK S			9			Waltrop	
	Aufs	chlagfolge	^			1 0		V 1	i diiitto				1 0	V	V 1	i dilikto			- 111	10		V 1	I GIIII	1	Auber						ke, Giulia	
	Starta	aufstellung	<u> </u>	-														-				-	-		Kavalo						nsal, Jade	
l sun	'																						_	3	Jahne						rens, Me tschmanr	
Ē		Spielernr.		-																				6	Däwol	ina Mi	2					, Alliika 🔨
£	Auswechsel-		_ 																				-		Döwel							fia XF
Aufs	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	Z =																				Augz	7	Suntru	ıp, Inga			X 1	4 Gra	canin, Sc	
Aufs	Auswechsel-	Spielstand	Z																				Ausze	7 eit 9		ıp, Inga Laura	A.		X 1	4 Gra 7 Rei		harlotte X
Aufs	Auswechselspieler 3	Spielstand 5.	Z = 5																				Ausze	7 9 10	Suntru Bilke, Bastia © Zan	ıp, Inga Laura ıni, Frai ıder, M	nca arie		X 1 X 1 X 1	4 Gra 7 Rei	canin, Sc nkober, C Inick, Zoe	harlotte X
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand 5 6 7.	Z = 5																				Ausze	7 9 10 11 12	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda	up, Inga Laura Ini, Frai Ider, Ma a, Nele	nca arie		X 1 X 1 X 1	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib	canin, Sc nkober, C Inick, Zoe	harlotte X
Aufs	Auswechsel-spieler 2 Aufschlag-runden 3	Spielstand 5. 5. 6. 7.	Z5						Auszeit														Ausze	7 9 10 11 12 A	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Libero	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele	nca arie		X 1 X 1 X 1	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sc nkober, C Inick, Zoe ero	harlotte X
Aufs	Auswechselspieler Aufschlagrunden Sanl	Spielstand 5 6 8 8 ktionen								emerk	cunge	n				Auszeit					bniss			7 9 10 11 12 A	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Libero	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele	nca arie		X 1 X 1 X X X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X
Aufs	Auswechselspieler 2 Aufschlagrunden 3 4	Spielstand 5 6 8 8 ktionen		d						emerk	cunge	n				Auszeit		(A) D	DJK Spo			Waltro	р (Е	7 9 10 11 12 A A T	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Liberd Offizie Krube	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele Delle r, Chris	nca arie		X 1 X 1 X 1 X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X
Aufs	Auswechselspieler Aufschlagrunden Sanl	Spielstand 5 6 8 8 ktionen		d						emerk	kunge	n				Auszeit		ΑW	G P	ortfr Satz	GV Daue	Waltro er P	p (E	7 9 10 11 12 A T CT	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Libero	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele Delle r, Chris	nca arie		X 1 X 1 X X X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X
Aufs	Auswechselspieler Aufschlagrunden Sanl	Spielstand 5 6 8 8 ktionen		d						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 3	G P 1 25	ortfr Satz 1	GV Daue 25	Waltro er P 15	p (E G W 0 1	7 9 10 11 12 A T CT	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Liberd Offizie Krube	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele Delle r, Chris	nca arie		X 1 X 1 X 1 X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X
Aufs	Auswechselspieler Aufschlagrunden Sanl	Spielstand 5 6 8 8 ktionen		d						emerk	unge	n				Auszeit		A W 1 3 0 1	G P	Satz 1 2 3	GV Daue	Waltro er P 15 9	p (E G W 0 1 0 2	7 9 10 11 12 A T CT	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Liberd Offizie Krube	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele Delle r, Chris	nca arie		X 1 X 1 X 1 X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X
Aufs	Auswechselspieler Aufschlagrunden Sanl	Spielstand 5 6 8 8 ktionen		d						emerk	unge	n				Auszeit		A W 1 3 0 1	G P 1 25 1 25	ortfr Satz 1 2 3 4	GV Daue 25 20	Waltro er P 15 9	p (E G W 0 1 0 2	7 9 10 11 12 A A CT 2	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Liberd Offizie Krube	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele Delle r, Chris	nca arie		X 1 X 1 X 1 X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X
Aufs	Auswechselspieler Aufschlagrunden Sanl	Spielstand 5 6 8 8 ktionen		d						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 3 0 1 1 3	G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	GV Daue 25 20 25	Waltro Pr P 15 9 15	p (E G W 0 1 0 2 0 2	7 9 10 11 12 A A CT	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Liberd Offizie Krube	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele Delle r, Chris	nca arie		X 1 X 1 X 1 X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X
Aufs	Auswechselspieler Aufschlagrunden Sanl	Spielstand 5 6 8 8 ktionen		d						emerk	unge	n				Auszeit		A W 1 3 0 1 1 3 2 7	G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	GV Daue 25 20 25 70	Waltro	p (E G W 0 1 0 2 0 2	7 9 10 11 12 A T CT 2 2	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Liberd Offizie Krube	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele Delle r, Chris	nca arie		X 1 X 1 X 1 X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X
Aufs	Auswechselspieler Aufschlagrunden Sanl	Spielstand 5 6 8 8 ktionen		d						emerk	cunge	n				Auszeit		A W 1 3 0 1 1 3 2 7 Start:	G P 1 25 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	GV Daue 25 20 25 70 13:16	Waltro P	p (E G W 0 1 0 2 0 2 0 5	7 9 10 11 12 A A T CT 2 2 1	Suntru Bilke, Bastia © Zan Wanda Liberd Offizie Krube	ip, Inga Laura ini, Frander, Ma a, Nele Delle r, Chris	nca arie		X 1 X 1 X 1 X E	4 Gra 7 Rei 8 Ruc 3 Lib Offi	canin, Sonkober, Canick, Zoe dnick, Zoe ero izielle	harlotte X X

Dokumer Spiel pro

Linienrichter

3 4

Dokument erstellt: 17.09.2022 13:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de